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Registreringssiffrorna fortsätter att sjunka för den jagande 
korthårstaxen. Vad jag känner till har vi 2013, 173 nyregistre-
ringar, ca 100 är jagande korthår. Registreringskurvan för sträv-
håren ser ännu dystrare ut.

Mina funderingar om vad de låga siffrorna beror på är na-
turligtvis att vargstammen fortsätter att öka okontrollerat, man 
vågar helt enkelt inte köpa en drivande hund i rådande läge. Vild-
svinens enorma ökning spelar så klart in. Många väljer att skaffa 
en viltsvinsspecialist i stället. Kanske främst de unga jägarna. 

Som det ser ut nu så ser framtiden dyster ut för de drivande 
raserna och inte minst taxen. Här har vi en stor utmaning framför 
oss om vi ska klara av att bryta trenden och bevara den klassiska 
jakten med långsamdrivande småviltshundar.

Vi i styrelsen jobbar nu med att ta fram nya förslag till riktlin-
jer för Korthårsgruppens arbete i framtiden. Vi känner oss tving-
ade till förändringar för att Korthårsgruppen ska kunna fortsätta 
att verka.

Jag känner att det enorma arbetet som tidigare gjorts har möj-
liggjort att vi i dag har en frisk, sund jagande korthårstax. I dag 
har vi svårt att hitta nya arbetsuppgifter som gör våra taxar än 
bättre och ytterligare befäster de jagande och mentala anlagen.

Vi står vid ett vägval hur gruppen ska drivas vidare i fram-
tiden. 

Nu är det alla medlemmars ansvar att komma med synpunk-
ter och idéer för att vi ska överleva.

Jag hoppas att webbenkäten och min uppmaning att maila 
mig synpunkter som ligger på hemsidan har gett till årsmötet 
friska förslag och idéer.

Årets årsmöte blir ett viktigt möte för korthårsgruppens fram-
tid tror jag.

Men jag hoppas och tror att vi tillsammans kommer fram till 
en lösning för framtiden.

Vi syns på årsmötet och i år hoppas jag på en riktigt bra upp-
slutning, speciellt som föreningen bjuder på allt utom logi för 
deltagarna!

Svante Birath

Ordförande har ordet KO
RT

HÅRSGRUPPEN
•KO

RTHÅRSGRUPP
EN

•

 
Innehåll
2. Ordförande har ordet
3.  Redaktörens ruta
4.  Ludvig Ludde en vinnare av rang
5. Vimurs Acke bäst i Norden

Ansvarig utgivare: Svante BirathOmslagsbild: En lyckad jaktdag
Foto: Ulf Granström

Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör

Jag vill börja med att gratulera till årets framgångar. Vid 
Nordiska drevlandskampen i oktober blev Vimurs Acke med 
ägare Erik Löfstrand individuell vinnare. Grattis Erik!

Framgångarna slutade inte där. Vid Tax-SM tog Roger Jo-
hansson och Klackebos Ulli en andra plats med samma poäng 
som det vinnande strävhårsekipaget. Solveig Ekelund med Lud-
vig Ludde blev trea med endast en poängs skillnad. Vad jag vet 
så har det inte varit så jämt på ett SM tidigare. 

Småhunds SM gick av stapeln den 25 november där korthår-
staxen Ludvig Ludde med ägare Solveig Ekelund tog hem första 
priset. Solveig Ekelund och Ludvig Ludde är utan tvekan årets 
utropstecken i den jagande svenska taxvärlden och är värda all 
framgång. Att Solveig lyckats med detta är fantastiskt. Men jag 
vet att det ligger mycket hårt jobb bakom.  

Ludvig Ludde har många mil bakom sig i försäsongsträning 
och många hårda jaktdagar förutom den appell som Solveig har 
befäst. Utan lydnad blir ingen tax SM vinnare! 

Jättegrattis Solveig!
Jag vill även gratulera Roger Johansson och Klackebos Ulli 

till en hedrande sjundeplats vid Småhunds SM.
Det vi jobbat med under det gångna året har varit planering 

av årsmötet som bli den 5-6/4.
Jag hoppas att årsmötet även i år blir välbesökt. I fjol var vi 

ett trettiotal medlemmar på mötet, vilket var en ökning från året 
innan. Jag hoppas även att alla kallade hanhundar kommer till 
hanhundsvisningen. 

Hanhundsvisningen är en av höjdpunkterna på årsmötet och 
det är alltid lika intressant att ta del av hanhundsägarnas beskriv-
ning av sina taxar. Den präglas alltid av öppenhet då man beskri-
ver hanarnas förtjänster och mindre goda sidor.

I skrivande stund ligger fokus på tidningen Korthårstaxen, 
tyvärr så får vi inte in så mycket material från våra medlemmar.

Detta är ett återkommande problem som redaktören och öv-
riga styrelsemedlemmar får slita med varje år för att fylla tid-
ningen. Som tur är så har vi klippan Tommy Jacobsen, som för-
ser oss med mycket intressant material.

6. Store forventninger
8. Hanhundslistan
10. Per-Oskar Wedmark till minne
12. Kallelse till årsmötet 
14.  Medlemsmatrikel



3

Redaktörens
ruta

Ett är går fort och så var det dags för Korthårstaxen igen. I det 
här numret kan du läsa om duktiga korthårstaxar, faktiskt taxar 
som visat sig vara både bäst i Sverige och Norden. Kanske har 
du en lika duktig tax, men den har aldrig fått chansen att visa det 
för att den aldrig startats på prov.

Statistiken över våra korthår är också läsvärt, men problemet 
är att för få startar med sina hundar på jaktproven.

Jag vill därför slå ett slag för våra jaktprov. Säkert säger nå-
gon att proven visar ingenting, men det är fel. Proven är faktiskt 
den enda värdemätare vi har för vad våra jakttaxar duger till. 
Visst kan man ha otur på prov och det är väl på proven sådant 
händer som normalt aldrig inträffar. Men friskt vågat är hälften 
vunnet, så våga starta och visa att våra korthårstaxar är duktiga 
jakthundar.

Man ska inte stirra sig blind på resultaten utan även se jakt-
proven som ett sätt att lära sig mer. Våra domare som är erfarna 
och sett mängder av hundar på prov kan ge både råd och tips och 
berätta om din hunds förtjänster och fel. 

Jag dömer själv ett antal taxar årligen och får möjlighet att 
se ett urval taxar, både korthår och strävhår. Det tycker jag är 
lärorikt. Vill du utbilda dig till domare, ta kontakt med din lokal-
klubb, för det är konstant brist på erfarna domare. Dessutom hål-
ler domarkåren idag på att vara rätt ålderstigen så en föryngring 
vore önskvärd.

Vila efter en jaktdag och det har blivit fler än vanligt 
den här säsongen.

Själv har jag startat min tax som visserligen är champion se-
dan länge, men det är alltid intressant att starta för andra domare 
och se hur de bedömer min hund. Samtidigt står i vår lokalklubb 
en plats till drev-SM på spel för den bästa hunden.

Äntligen en jaktsäsong värd namnet. En hel säsong utan kyla 
och mängder av snö. Det är faktiskt inte många dagar om ens 
någon som man tvingats ställa in. Som avlönad av staten numer 
så har man dessutom tid att ägna hundarna all jakt de vill under 
säsongen.

Så många fällda vilt har det kanske inte blivit, men minst lika 
roligt, som att till varje pris bära hem ett byte, är att lyssna till bra 
drev. Sedan jag blev landsortsbo på allvar har jag bra jaktmöjlig-
heter och så illa med djur har det inte varit.

Alla valpköpare får första året gratis 
som medlem i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina 
valpköpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, 
lite information om vår förening och några tidningar 
där de kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på 
vår hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp 
och skicka den till 

Korthårsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C   
783 32 Säter Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Magistratvägen 4C 
  783 32 Säter

Blankett för nya valpköpare,
fritt medlemskap första året:

Valpköpare: Adress: Tel:

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen
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Glöm inte att!
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Grattis !! Ludvig Ludde, 3a på Drev-SM 2013, med matte 
Solveig Ekelund.

Grattis igen!! Ludvig Ludde blev vinnare i SM för små 
drivande hundar.

 Ovanstående skrev Uppland Taxklubb på sin hemsida, vil-
ket gladde mig oerhört. Jag och Tim med bild och allt. Ludvig 
Ludde kallas i vänkretsen för Tim .Jag brukar inte bli så bra på 
bild, men detta hade Eva von Celsing lyckats bra med och Tim 
blir alltid bra på bild. Den prestation som Tim åstadkom har 
uppmärksammats alldeles fantastiskt, vi har varit på bild tom i 
Dagens Nyheter, sedan i jakttidningar och inte minst i Täby och 
Österåkerstidningen. Nu ska det även bli reportage i tidningen 
”Skärgården” Reportage blir det också i Jaktjournalen framö-
ver. Många har också frågat om det är möjligt att få ha Tim som 
avelshund. Tänk vad en sådan tävling kan föra med sig. 

När vi gick Tax-SM i Halland hade vi otur vid lottdragningen 
att få en  ”viltfattig” mark. Ett rådjur fanns där som Tim drev till 
1:a pris. Trots idogt letande så hittade Tim inte något fler djur, 
men domarna tyckte i alla fall att han jobbade mycket bra och 
ville ge honom  49 egenskapspoäng (samma som de  två bästa). 
Det ville inte någon i kollegiet, så det  blev då 48 poäng. Det var 
ju väldigt jämt i toppen och det blev en tredje plats. Det var väl 
tur för Tim för då fick han ju vara med i Småhunds-SM (de 3 
första platserna var då uttagna).

 Vid Småhunds-SM som gick i Vårgårda-trakten var det be-
tydligt viltrikare marker. Tim var helt fantastisk, det gick som 
på räls, inte en enda tappt på 3 rådjursdrev = 3 råettor åstadkom 
han på 4 timmar. Domaren och jag njöt av den duktiga hunden. 
Under tiden detta pågick kunde man följa hundarna via internet, 
jag fick flera SMS under tiden från personer som hejade på Tim.  
Det var riktigt kul. Att det skulle bli seger hade jag inte trott för 
det är oftast drevrarna som tar hem priserna.

Nu vann Tim med en poäng före 2an, men det räckte ju. Han 
fick ihop 51 egenskapspoäng + 3 råettor med 16 poäng för varje 
så det blir 51+48 = 99 poäng totalt.

Nu ska jag tillfället i akt att få skryta om Tim. När vi är ute 
på promenad på småvägar och stigar, även om de går genom 
jaktmarkerna så har jag honom lös. Det kan korsa ett rådjur 50 
meter framför honom, men han bara tittar och så går vi vidare. 
Det gäller även rådjur på tomten, han sitter inne i huset och bara 
tittar, skäller inte.

En dag när jag och Tim var på jakt så drev han ett rådjur som 
jag hörde -och såg på pejlen att det gick mot en stor väg med 
mycket trafik. Då fick Matte, jag var en 1 km ifrån, andan i hal-
sen och dunkande hjärta. Men plötsligt tystnade Tim vid vägen 
och jag såg på pejlen att han var på väg tillbaka, dock ej i samma 
spår.

Någon dag senare mötte jag en god vän som berättade att när 
han var ute för att rasta sin hund hörde han Tim komma i fullt 
drev mot vägen. Han stoppade Tim med att säga ”stanna” vilket 
också Tim gjorde. Tim följde med honom tillbaka in i såten, var-
efter Tim sprang iväg och lämnade dem.  Snart var han tillbaka 
till matte och vi kunde släppa för ett nytt drev – som gick till 
skott och ytterligare ett djur i meritlistan 45 rådjur tom 8/1-14.

Tim är en fantastisk hund, det kan ha göra med att från 4 
månaders ålder har vi övat oss i ”hundklubben” här på Ljusterö  
med att sitta, sitta kvar, ligga, stanna osv. Vi har träffats 10-17 
hundar varje onsdag i vått och torrt, vi har även snickrat ihop en 
agilitybana där hundarna får öva sig. Tim är riktigt duktig även 
där.

Tim är mitt gosedjur -och jag är säker på att han älskar mig 
utom när jag säger ”nu ska vi borsta tänderna” eller ”nu ska vi 
klippa klorna” då vänder han ryggen till och går och lägger sig 
i ”vår” säng. 

Skrivet av en stolt Matte, Solveig Ekelund
Foto: Eva von Celsing

Ludvig Ludde
en vinnare av rang

Betala Din medlemsavgift i tid 
Det spar pengar till vår förening

Medlemsavgift: 200 kronor, familjemedlem 75 kronor
Betalas på föreningens pg 454 591-9
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Vimurs Acke 
 bäst i Norden

Efter många år med korthårstaxar, som för mig är den opti-
mala rådjurshunden, bestämde jag mig för att leta efter en bra 
hanhundsvalp och kan bara konstatera att med Vimurs Acke så 
blev det en fullträff.

Två starter i drev-SM, 2011 3:a och 2012 6:a, även 6:a på 
små-hunds-SM 2011 är en del av hans meriter.

Resan mot NM började egentligen redan på SM 2012 i Upp-
landsskogarna där Acke bara lyckades med ett upptag. Jag sa till 
min sambo när vi väntade på prisutdelningen att nu hoppas vi på 
en fjärde till sjätte-plats plats så vi får en chans på NM och så 
blev det, (placering 1-3 får starta på småhunds-SM). Att få åka 
på NM och tävla mot dom nordiska topptaxarna, skulle ju vara 
en upplevelse.

När jaktsäsongen kom igång i höstas visade Acke bra form 
och jag började se fram emot att få åka till Skaraborg, helt utan 
förväntningar om någon framskjuten placering men med för-
hoppningar att han som vanligt skulle göra sitt bästa.

Dagarna innan tävlingen började SMHI prata om storm och 
regn och funderingarna var många när vi packade in oss i bilen. 
Även matte, Gujje Lernskog följer med. Törs snart inte åka på 
prov utan henne, Acke har presterat som bäst i skogen när hon 
är med.

Väl på plats vid förläggningen som var förlagd till Öhns 
gård lottades provmarker och domare. Regnet öste ner och vin-
den friskade i. Samtalen kretsade nästan uteslutande om vädret 
och vi höll tummarna för bättre väder nästa dag. Regnet fortsatte 
under natten och efter frukost var det dags att bege sig ut till 
provmarken, halvvägs dit klarnade himlen upp och vinden avtog. 
Med andra ord så blev det jämna och rättvisa förhållanden.

Vi möter upp domaren Karl-Erik Lugn vid Holmestads kyrka 
för vidare färd mot provrutan. Acke släpps och söker rätt bra di-
rekt vilket inte alltid är fallet direkt vid släpp. Upptaget kommer 
redan efter ca 15 min och drevet går i ganska trånga bukter där 
vi inte flyttar oss många meter under timmen som alltid känns 
lång under prov. Efter 70 min går rådjuret på en lite längre bukt 
och vi följer efter. När vi ser på pejlen att avståndet till drevet 
var ca 100 m var det dags för det första avgörande momentet, 
inkallningen… jag prövar, ropar och Acke tystnar och snart ser 
jag honom komma springande. 

Nu gäller det att hitta nya djur, efter att ha förflyttas oss några 
hundra meter visar han att jaktlusten är på topp. Några sökvän-
dor resulterar i ett nytt upptag där tre rådjur sågs direkt. Lite 
större bukter denna gång men inte några problem att höra drevet. 
Efter 45 min kom en tappt vid en större bäck så lättnaden var 
stor när drevet åter klingade i skogen. När dryga timmen gått 
och avståndet inte var så långt så vill jag göra ett nytt försök till 
inkallning, även denna gång med lyckat resultat.

Efter det här blir ju allt bonus, och bonus-djuren dök upp. 
Acke hittade morgonslag och reste rå efter ca 10 min. Säger till 

Gujje (min sambo) att det han presterar nu är hennes förtjänst 
då hundarna får springa 5-10 km varje dag med henne. Bra drev 
i 20 min och provdagen närmar sig slutet. 190 meter på pejlen 
och fullt drev, nu gäller det. Acke tystnar direkt då jag tjoar på 
honom och jag ser på skärmen att han närmar sig snabbt och en 
nöjd Acke kopplas. Kunde sammanfatta dagen med att det har 
gått mycket bra, men i den här konkurrensen, kunde det räcka till 
en framskjuten placering?

Tillbaka vid förläggningen, efter dusch och ombyte var det 
dags för fotografering och middag. Det surrades lite om dagens 
resultat i skogarna och bra jakter rapporterades från flera håll, 
inte minst från dom svenska hundarna så när prisutdelningen 
togs sin början fanns förhoppningar på det svenska laget.

Hund efter hund ropades upp och när andrapristagaren gick 
upp för att hämta sitt pris infann sig en overklig känsla, hade jag 
en provinnare på nordiska?

Ja så var det, men jämt i toppen var det, 54p räckte till vinst 
med en poängs marginal. Hans tredje D-cert. Även det Svenska 
laget vann landskampen.  

Overklighetskänslan och lyckan över att ha en riktigt bra jakt-
hund fanns där hela kvällen då arrangörerna hade ordnat med ett 
trevligt samkväm. Gratulationerna från övriga tävlanden, jakt-
prat och god dryck med tilltugg fortsatta långt in på natten.

Tillbaka i verkligheten igen så fortsatte jaktsäsongen med 
barmark nästan hela tiden så för första gången på flera år har 
Acke fått göra rätt för sig. 

Men minst lika roligt är det att lyssna på Bore, en avkomma 
efter Acke och Torbax Diva, han är året nu och dreven sjunger 
riktigt bra i skogen.

Nu väntar vi på nya jakter och utmaningar.
Erik Löfstrand

Erik  med sin Vimurs Acke och domaren Karl-Erik 
Lugn. Foto: Emma Laurén
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Store
forventinger

Den 3. mai 2012 ble det født en liten, korthåret Dachsjente 
(«tax flicka») i en leilighet litt utenfor Uppsala sentrum. Hun ble 
født sammen med 3 brødre og en søster, helt uvitende om hva 
livet ville bringe og hvilke forventinger som ville bli stillt til dem 
i deres fremtidige flokker. De var født av et par med svært gode 
jaktgener, Ludvig-Ludde og Torbax Tina. 

Februar 2014: Nesten alt har gått akkurat som jeg hadde hå-
pet på, men fortsatt har hun ikke hatt det perfekte drevet eller 
blitt skutt rådyr for. Mye har vært gjort riktig, mye kan sikkert 
gjøres bedre eller annerledes og noe har kanskje ikke vært gjen-
nomført i det hele tatt – for å gi henne de beste forutsetninger for 
å bli en god jakthund. 

Her er historien om en liten Dachsjente som skal bli jeger 
og hvordan hun har utviklet seg så langt. Kanskje noen av dere 
kjenner dere igjen i den historien og kan komme med innspill, 
gode tips og inspirasjon, bekreftelser eller avkreftelser, i forhold 
til historien så langt og hva jeg kan gjøre for å gi henne best mu-
lige forutsetninger i fremtiden? 

Fra Uppsala til Oslo
En lang rekke tilfeldigheter førte til at Kerstin, som hun ble 

kalt, ble hentet av meg 8 uker gammel, den 30. juni 2012. Etter å 
ha lekt litt med sin nye eier, og tisset på gulvet til oppdretter Jo-
han Brusell en siste gang, var det tid for å sette kursen for Norge 
og Oslo. Hennes nye eier var svært lettet og glad over å få æren 
av å eie, oppdra og lede en Dachs med så gode gener, og så frem 
til dette med store forventninger og maksimal motivasjon. 

Å anskaffe, eie og trene en Dachs for rådyrjakt var planlagt i 
lang tid, men var nær ved å gå i vasken fordi alle kullene jeg had-
de på listen enten manglet tisper («tik») eller ble forsinket eller 
av andre grunner ikke ble noe av. Jeg hadde jo også høye krav til 
stamtavlen og hadde egentlig nesten gitt opp da Ulf Granstrøm 
kontaktet meg 15. juni og fortalte om at det var nå plutselig var 
oppstått en mulighet for en «tik» i et kull hos en viss Johan Bru-
sell. For et lykketreff det skulle vise seg å bli for meg, takk Ulf 
for at du foreslo meg for Johan og takk Johan for at du lot meg få 
Kerstin foran alle de andre som var interesserte! 

Det er vel nå på tide å avsløre at Kerstin, hun ble omdøpt 
til Pippa før vi hadde kjørt ut av Körvelgatan i Uppsala. Johan 
hadde ikke sett så begeistret ut da jeg nevnte dét navnet, selv 
om jeg forklarte at hun skulle oppkalles etter Philippa Charlotte 
”Pippa” Middleton (Kate Middletons søster). Ikke på grunn av 
hennes berømte rumpe, men rett og slett fordi at jeg synes at hun 
med sitt ansikt og brune hår ligner litt og er nesten like pen som 
en liten Dachsjente med sine Dumbo-ører. Også låter Pippa godt. 
I Norge. Det gikk noen måneder før en svensk kollega avslørte 
for meg hva «pippa» betyr på godt svensk. 

Jakthund og familiemedlem
Pippa har kommet til vår lille famile av to grunner. For å 

være jakthund (brukshund) og for å være familiehund. Selv om 
kanskje det første er det man fokuserer mest på så tilbringer jo 
hunden fortsatt et overveiende antall hverdager som familiemed-
lem kontra jakthund og turkamerat i løpet av et år.

Så med store forventninger til Pippa som jakthund og turka-
merat, så var det allikvel svært viktig for meg og min kone at vi 
ga Pippa alle forutsetninger for et liv i byen, i en leilighet, i en 

liten famile, osv. Samtidig som jeg var og er motivert for å gjøre 
alt jeg kan for at hun skal få utvikle seg som jakthund.

Familiehund
Pippa har fått en grundig standardoppdragelse med mye tre-

ning og mange repetisjoner som valp og unghund. Hun har en 
karakter og et gemytt som er «world class» i mine (subjektive) 
øyne. Hun lært mange praktiske ting som gjør det enklere for 
henne og oss i hverdagen og til tross for at hun er en Dachs, hen-
der det til og med at hun kommer på kommando! 

Men samtidig er hun full av Dachsinstinkt og har den kjente 
egenviljen og karakteren som gjør de så fascinerende og spen-
nende, og hun er svært dominerende. Er det en katt eller noe 
annen godlukt i nabolaget er all trening glemt og da er det best at 
hun er i bånd, hvis ikke er det bare å vinke bye-bye. 

Hun er 7.5-8 kg og litt «petite» og har fine tegninger – Pippa 
er en beauty! Vi får mange kommentarer om dette og hennes 
fine personlighet, og det er alltid stolte øyeblikk både for hund 
og eier.

Totalt sett har vi lykkes godt tenker jeg, med tilstrekkelig 
hverdagslydighet og med integreringen av Pippa i vår lille flokk 
(familie). Pippa og min 11 måneder gamle sønn er til stor under-
holdning for hverandre, og han får lov til å gjøre hva som helst 
med henne – hun er så snill som dagen er lang.

Jakthund
Så til det som dette egentlig handler om. Pippa som jakthund. 

Da jeg hentet henne fikk jeg med noen info-hefter fra Johan om 
hvordan man jager inn en Dachs. Dette er den første Dachsen jeg 
jager inn. Så jeg leste med stor motivasjon og fant også andre 
kilder, f.eks. intervjuet med Ingvar Sahlberg: «En gigant i Tax-
sverige ger tips: Så lyckas du med jakthunden» i Jakt & Jägare 
og lignende artikler i Norge og Sverige. I tillegg fikk jeg jo (og 
får) gode tips av Johan.

Så vi har trent blodspor, vært mye i skogen helt fra starten 
av, om sommeren har hun gått delvis fritt i ukesvis på vår hytte 
(sommerhus) og selv fått forske på skogens lukter og lyder. Hun 
har vært med på jaktturer utenfor rådyrsesongen og fått løpe fritt. 
Hun var med på bukkejakt (posteringsjakt) 3 måneder gammel 
og fikk lukte og slikke på et dødt rådyr. Hun fikk noen pelsbiter 
og spiserøret og lignende, dette ble grundig gravd ned. 

En litt tidlig vinter og andre tilfeldigheter førte til at hun ikke 
fikk mulighet til å jage fritt denne første valpesesongen 2012. 
Damnit!! Men man skal jo ikke stresse det første året, og hun 
hadde vist godt instinkt og hennes brødre hadde allerede begynt 
å jage. Nå var det bare å vente ut vinteren, så skulle 2013 bli året 
der vi slo igjennom på rådyrjakt!!
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Den andre sesongen, 2013, fikk hun sin første rådyrlos i star-
ten av mai, litt tilfeldig. Det er båndtvang i Norge fra 1. april 
til 20. august og vi var i et risikoområde, så jeg nødt til å løpe 
etter henne, jeg lyktes med å avskjære henne etter 5 minutter og 
avbrøt henne og satt bånd på. Men for et instinkt! Nå gledet jeg 
meg mere enn noensinne til å trene gjennom sommeren og til 
jakten på høsten. 

Senere på sommeren var vi mye i skogen og gikk også noen 
blodspor. Jeg burde ha gått flere blodspor, det har jeg dårlig 
samvittighet for, men vi gikk en del. Pippa hadde igjen los 2-3 
ganger i juli (i bånd) og igjen i august (i bånd). Instinktet var helt 
på topp, uten tvil.

Så, den 10. august var det igjen bukkejakt og Pippa fikk nok 
en gang sjansen til å lukte og slikke på nyskutt rådyr. Hun var 
med i skogen flere helger i slutten av august og i starten av sep-
tember på småvilt- og fuglejaktturer. Ved et tilfelle så var hun 
med ut og gå etter fugl, det var dumt. Hun dro ut 350 meter, men 
jeg gikk videre. Da hun kom tilbake til den nøyaktige plassen 
hvor hun forlot meg, så fant hun meg ikke, og istedenfor å følge 
sporene mine så gikk hun tilbake til hytten i sine egne spor (i 
følge Garmin GPS-halsbåndet, Astro 320). Det var en uheldig 
opplevelse for henne tenkte jeg og jeg har sørget for at det ikke 
har skjedd igjen. Hun skal alltid finne meg igjen der hun forlater 
meg i skogen, så lenge hun går først og leder.

Nu till jakten
Så kom den store dagen: 25. september starter rådyrjakta i 

Norge. Jeg hadde tatt fri fra jobben og Pippa og jeg var tidlig ute, 
kun oss to. Planen var klar: gå ut i skogen, sette seg ned, brenne 
bål, vente, eventuelt forflytte seg etter lang tid, brenne bål, vente, 
osv. Men i det vi går fra bilen så ser vi to rådyr på enden av et 
jorde, akkurat der vi skal krysse. «Det er jo perfekt» tenker jeg 
og går rolig i den retningen og lar Pippa få den tiden hun trenger. 
Når vi kommer frem drar hun ut 2-300 meter, jeg hører et eller to 
losbjeff, så stilner det og snart kommer hun tilbake. Hmmmm…. 
hva skjedde der? Forholdene var fine, passe temperatur, ikke for 
tørt, osv.

Jeg fulgte planen resten av dagen, men selv om jeg satt i sko-
gen i timesvis så dro hun knapt ut. Merkelig! Men, jeg hadde hatt 
det på følelsen og bare et par dager senere så var det helt klart at 
hun hadde påbegynt en ny løpetid. Den tredje løpetiden, og hun 
var bare 1 år og 5 måneder (første gang ved 6-7 måneders alder, 
så en liten ved 11 måneder, så denne). Dette skulle vise seg å bli 
en kraftig og lang løpetid. Jeg rådførte meg med Johan og bes-
temte meg for å vente til hun var helt ferdig med å løpe, før jeg 
prøvde henne i skogen igjen. 

Så i slutten av oktober var det ut igjen. Kort fortalt var det 
null respons første gangen, hun satt ved beinene mine i 3-4 ti-
mer og dro kun ut i 100 meter og få minutter hvis jeg gikk med 
henne ut fra bålplassen (og lot henne gå først). Neste helg var det 
samme tendenser men litt bedre. Så enda bedre helgen etter der. 
Så siste gang for sesongen dro hun ut på noe som ligner et ok 
drev, 3-400 meter avstand og i 15-20 minutter. Men hun ga opp 
når hun mistet sporet istedenfor å søke videre rundt. 

Totalt sett har jeg konkludert med at hun har naturens forut-
setninger på plass, hun:

• har forstått at hun får lov og skal dra ut og søke og jage, 
og at jeg alltid befinner meg på samme sted når hun kommer 
tilbake

• har instinktet og liker å snuse og å jage
• har god utholdenthet og helse, er pågående, har god frem-

kommelighet og er så modig/dumdristig som (bare) en Dachs 
skal (kan) være

Jeg kunne vært enda flinkere til å trene blodspor, men har 
vært mye ute med henne. Kanskje jeg burde gjort noe annerledes 
når jeg først var ute med henne, droppet noe eller gjort noe annet 
i tillegg.

Til sist har tilfeldigheter gjort at det har antageligvis vært litt 
tynt med ferske rådyrspor der vi har trent «live» jakt. I tillegg 
fikk hun en lang periode midt i jaktsesongen der kjønnsmodning 
og løpetid helt styrte hennes drifter, i 4-6 uker gikk hun fra å være 
dominerende og leken og «jakthund» til å være kosete, rar, rolig/
lat og ikke interessert i å jage eller dominere noe som helst.

Så, planen for 2014 er å komme tidlig i gang om våren, for-
håpentligvis før båndtvangen starter. Vi skal trene disiplinert og 
skikkelig på blodspor gjennom våren og sommeren, og ha et mål 
om å gå en blodsporprøve på høsten for å ha noe å trene mot. 
Jeg skal sørge for at jeg har tilgang til områder med «garantert» 
rådyrtetthet, hvis nødvendig droppe hagla og gå i områder med 
garantert mye rådyr der jeg ikke har jaktrettigheter. Og jeg skal 
fortsette med å gå ut alene med henne, la henne lede, og bare sitte 
å vente til hun finner ut av det.

Som sagt er jeg nybegynner og jeg tror selv at jeg er relativt 
ydmyk. Så hvis noen har innspill, tips, råd, osv. om hva jeg bør 
eller ikke bør gjøre, egen eller andres erfaringer, så tar jeg de 
gjerne i mot. Jeg er sikkert ikke den første eller den siste som har 
hatt og har store forventinger til min Dachs som jakthund, uten 
at de ennå er 100 % innfridd.
Uansett hva som skjer i fremtiden…

Så vil Pippa fortsette å være et høyt verdsatt medlem av vår 
familie. Hun er med på alt; jaktturer, hytteturer, fisketurer, skitu-
rer om vinteren, korte og lange kjørerturer og andre aktiviteter. 
Hun har mange kjære hundevenner og menneskevenner, Rex, 
Kovu og Odin, jaktkamerat Inge og onkel Tollef for å nevne 
noen. Kanskje burde en jakthund ikke få sove i sengen men både 
eieren og Pippa er glad i det, og hun godtar også å sove på rom-
met sitt i buret sitt når det trengs.

Vi skal på utstilling 1. mars (eksteriør), senere i år blir det 
blodsporprøve, så får vi se om ikke drevet kommer etter hvert 
også så vi får tatt drevprøver. Lykkes det blir det garantert et 
valpekull etter hvert også, kanskje det blir det uansett hva som 
skjer – det får tiden vise. Men ingenting vil kunne endre på at 
dette lille dyret gir så mange mennesker og dyr så mye glede og 
er verdsatt som om hun skulle være av vår egen rase. Uansett 
hvor godt hun lykkes med jakten - eller ikke. 

Så… store forventninger, det har jeg fortsatt!
Harald Tolleshaug
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Hanhundslistan 2014   
Fram till 2014-01-01 
Hanar som under säsongen 2013-14 tagit sitt tredje förstapris på drev. För att se en enskild hunds senaste me-
riter så gå in på 
http://kennet.skk.se/hunddata/ under fliken söka hund och skriv in reg nr. Där hittar ni allt som är registrerat 
på hunden hos SKK. Vid pennan: Tommy Jacobsen

Landagårdens Chivas  S38628/2008 
svart m tan 2008-04-19 
e. J Nero  S39036/98  - u. Hjärpens 
Cessan  S44465/2004 
Äg: Hans Johansson, Stocksbro 80  
78392 Stora Skedvi.  
Tel 070 595 8202

Källstigens Ludo  SE23755/2011 svart m 
tan 2011-03-07 
e  J No J(d)ch Se J(d)ch No U(d)ch Se U(d)
ch Finnelia’s Tim  N03984/06 - u. Sj(d)ch 
Se J(d)ch Källstigens Garbo  S46344/2006 
Äg: Stefan Larsson, Tolleby 11  47196 Ble-
ket.  
Tel: 0303799148

Kolmilans Jalmar  S44850/2009  svart 
m tan  2009-06-02 
e. J Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens Gösta  
S46347/2006 - u. J SU(VD)CH Sj(d)
ch Se U(dv)ch Se J(d)ch Oppstus Alice  
S43349/2003 
Äg: Johan Hellström,Viklau 62238 Gro-
makloster.  
Tel: 070 218 9439

Kilsbäckens Nemo SE35593/2012 H svart 
m tan 2012-05-07. 
e.  J Se J(d)ch Västerbytorps Hilton  
S28327/2005 ,u.  J Se J(d)ch Hökabogården 
Strumpan S38440/2009.
Äg: Gunnar Landström,  Fågelviksfjällvä-
gen 1 42353 Torslanda 
Tel: 031 – 563834 Mobil: 070 926 7016
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Edebyets Ivanhoe  S39652/2008  
rod 2008-05-04 
e. J Su(d)ch Sj(d)ch Se U(d)
ch Se J(d)ch Sävsjöns Rambo  
S15721/2005 
u.  SJ(D)CH Se J(d)ch  Friesgår-
dens Nelly  S26265/2002 
Äg: Mathias Taavo,  Ljungstigen 
8  78467 Borlänge 
Tel 070 274 4104

Dammforsens Ymer  
SE41556/2012  svart m tan 
2012-05-20 
e.  J No J(d)ch Se J(d)ch No 
U(d)ch Se U(d)ch Finnelia’s 
Tim  N03984/06   u.  J 
Se J(d)ch  Dammforsens Kajsa  
S28728/2008 
Äg:Jan Stridh,  Solgränd 3  64236 
Flen. 
Tel: 0157-14827 - 070 535 3867

Vansjöborgens Asko 
S15027/2009 svart m tan 2009-
01-02 
e.  J SJ(D)CH Se J(d)ch Drivjär-
nets Scott  S28609/2003 - u.  J 
SJ(D)CH Se J(d)ch Oppstus Bim  
S67729/2004 
Äg: Lars Nyfjord, Vansjö 136  
74491 Heby.  
Tel: 0224-63101 - 070 536 4401.

Torbax Maximiliam 
SE63668/2010 svart m tan 2010-
09-25 
e. J Se J(d)ch Askmaden’s Ärke  
S24470/2007 - u. S VCH SJ(D)
CH SU(GDV)CH SJ(DG)CH Se 
Vch Se J(dg)ch Se U(dgv)ch Tor-
bax Berit  S22746/2002 
Äg: Anette Melen, Solvalla Gård 
71  74010 Almunge.  
Tel: 0174-21002 - 070 343 8466
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Per-Oskar Wedmark
till minne

En av Korthårsgruppens förgrundsfigurer 
har gått ur tiden.

Vi träffades första gången i samband med 
ett årsmöte i Lindans Bystuga i Borlänge. Det 
var under bensinransoneringens tid och vi hade 
tvingats låna ihop bensin och puttrade upp i en 
gammal tvåtaktare.

Vid bordsplaceringen blev jag placerad snett 
emot en guldgul smålockig yngling, glad och 
som alltid hade lätt till skratt.

Vi fann varandra för han hade en tax efter 
Tranebergs Ginko som jagade bra, men var lite 
gles i skallet. Efter det blev det en tax från Tage 
Ekberg tik Carina, en valp som hade ett tätare 
skall. Plötsligt satt vi på samma gren och bör-
jade diskutera korthårens problem.

Vi startade Korthårsgruppen och han var en 
av oss som hade upplevt många av de problem 
som då var vanliga bland korthåren.

Per-Oskar blev en drivfjäder, om än vi många 
gånger hade lite olika åsikter. Han var outtrött-
lig och det blev många timmar av diskussioner 
hur vi skulle komma framåt.

Per-Oskar har genom åren som gått alltid 
arbetat enträget inom Korthårsgruppen. Han 
har varit aktiv med den medlemsvård som 
gruppen haft som betytt mycket för att vi ska 
kunna behålla medlemmarna och få med dem 
i föreningens verksamhet. Otaliga timmar har 
han tillbringat i sin telefon i kontakterna med 
medlemmarna.

Han har varit den som hållit i hanhundsvis-
ningarna under många år och lyckats förmå 
hanhundsägarna att komma och visa upp sina 
hanhundar.

Hanhundsvisningar där ägarna varit upprik-
tiga och öppet berättat om fel och brister så väl 
som förtjänster hos sina hundar. Något som inte 
alltid kommer fram ur de provresultat som lig-
ger till grund för hanhundarnas prestationer.

Tillsammans med sin Ing-marie har han sett 
till att ordna inför våra årsmöten. Många gånger 
besökt platserna och diskuterat hur förläggning 
och praktiska saker kan lösas billigt och bra.

Det har alltid varit med glädje jag besökt 

hans hem och upplevt den stora gästfrihet som visats besö-
karen.

Det är med en mycket stor saknad som jag fick budet 
om Per-Oskar Wedmarks bortgång. En av de stora krafterna 
inom vår förening som gjort att Korthåren nått stora fram-
gångar på senare tid.

Men våra tankar går också till de anhöriga som förlorat en 
mycket kär make.

Ingvar Sahlberg
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En mer perfekt jaktsäsong än 2013-2014 får man väl 
drömma om kommande år. Det har varit helt idealiskt för 
taxjakt. Helt snöfritt tills i början av januari. Kan inte vara 
bättre.

Jag och min kompis Rainer åkte till skogen för att jaga den 3 
januari med min Friesgårdens Ylva. Det har inte gått att få drev-
djuren i pass så vi bestämde att prova en annan jaktmark som vi 
har. Det har liksom gått troll i jakten där vi jagat förut.

Den här dagen hade vi bestämt träff klockan åtta på en plats 
som kallas Lottas vändplan och väl där gjorde vi upp planer för 
dagens jakt. Rainer hade en bit att gå till sitt pass så när han 
var framme sa han i komradion att det var klart att släppa Ylva. 
Under tiden hade jag hunnit gå ner på en åkerkant där jag sett 
två rådjur när jag kom med bilen. Jag såg att Ylva hade slag på 
en gång. Först spårade jag så att jag kom in i rätt såt. De hade 
ju kunnat vänt och sprungit upp i berget som ligger strax intill 
men spåret gick in i vår såt så jag släpper Ylva. Det står inte på 
förrän jag hör väckskallen och det blir fullt drev på en gång. Jag 
försöker dra mig till ett säkert pass. Nu har det buktat bra en 
längre tid så jag får lite problem att hinna fram i motluten som 
jag ska försöka ta mig uppför. När jag nästan är framme ser jag 
bocken i passet. Jag får upp studsaren och skottet går. Jag ser att 
det är en bra träff när bocken faller men när jag kommer fram till 
skottplatsen finns ingen bock där. 

En lyckad 
jaktdag

”Men vad nu då?” Jag såg ju att han markerade helt rätt. Jag 
inväntar Ylva och kopplar henne. Jag upptäcker en stor blodpöl 
så han kan inte ha gått så långt men för säkerhets skull kallar jag 
på Rainer för att få hjälp med eventuellt eftersök. Om bocken 
skulle springa upp igen så skulle jag ju inte kunna hantera både 
bössa och hund, men som tur var låg han bakom en sten bara en 
bit bort vilket Ylva visade med en gång och ivrigt ville ruska 
den.

”Nu tar vi en fikapaus och sen gör vi ett släpp till”, tyckte 
vi.

Det blev drev igen ganska snart men vi kom inte i närheten av 
det så vi avslutade jaktdagen.

Det blev ju i alla fall en lyckad jaktdag.
Text: Per-Oskar Wedmark Foto: Rainer Forsberg

18 Hanar med jaktlig härkomst har under året använts i avel. Enbart 4 hanar ur rena exteriör linjer har an-
vänts. Det illustrerar lite fördelningen mellan jakt och sällskapsuppfödning.
I skrivande stund har jag inte tillgång till 2013 års rasdata . Det är meningslöst att försöka göra sammanställ-
ningar utan att ha det i en databas. All statistik går att hitta under Kennelklubbens Avelsdata om man önskar 
att fördjupa sej mer.Vi kommer att lägga ut mer statistik löpande på vår hemsida www.kortharsgruppen.org 
Registreringarna på våra kära korthår var en katastrof 2013, importer inom parentes
2013----2012----2011----2010----2009----2008----2007----2006----2005
173----  277----   217----   328---- 278----  341----  261----  321----  308
   (9)       (7)         (10)        (5)        (5)        (5)        (13)       (12)        (4)

Lite statistik från Finland och deras registreringar på Korthårig Normalstor Tax. Här vet vi inte fördelning 
mellan jakt och sällskap.
Registreringsår. Importer inom parantes.
2013----2012----2011----2010----2009----2008----2007----2006----2005
  252----  311----  283----  339----  357----  295----  257----  281----  255
   (7)      (13)         (8)        (5)        (14)       (18)        (5)        (7)         (7)

Anger bara de senaste tre åren vad gäller kullstorlek och inavel i medel.
2013>(4,6) 1,84% inavel. 2012>(5,0)2,07% inavel. 2011>(4,7)1,77% inavel.

Tommy Jacobsen. 2014-02-06

Registreringsstatistik t.o.m. 2013 för 
korthårig normalstor tax
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Nu är det viktigt att vi får fram synpunkter på förslagen till vårt
årsmöte, rösta på ett av alternativen A eller B

Vi i styrelsen känner att Korthårsgruppen 
ska leva vidare, men verkligheten ser väldigt 
annorlunda ut än då Korthårsgruppen bilda-
des.

Då var det en restaurering och räddning av 
den jagande korthårstaxen på agendan. Nu har 
vi en sund jagande korthårstax och hur det 
fortsatta arbete ska ske, bör diskuteras och be-
slutas på kommande årsmöte.

Föregående årsmöte beslöt att Korthårs-

Förslag till riktlinjer för Korthårsgruppen
taxen lever vidare, Höstlövet tas bort. I stället 
sker en satsning på att använda hemsidan till 
information och kommunikation med med-
lemmarna.

Det har varit svårt att fylla tidningen då in-
sänt material från medlemmarna har varit mi-
nimalt trots vädjan från redaktören år efter år. 
Materialet i form av statistik osv som Tommy 
Jacobsen tagit fram, har gett tidningen mer-
värde och något tillbaka till medlemmarna.

Vi vill därför att Du ska ta ställning till hur Korthårsgruppen ska arbeta vidare:

A
Föreningen kvar i nuvarande 
form men med smärre 
ändringar:
• Banta ner styrelsen. Ordförande, 4 styrel-
seledamöter. Kassör, sekreterare samt två le-
damöter och suppleanter.

• Arbetsgrupper som krävs: Medlemsgrupp, 
avelsgrupp, redaktionsgrupp samt valbered-
ning.

• Årsmötet i fortsättningen ett dagsmöte, där 
ordinarie årsmöte och hanhundsvisning ingår. 
Vi försöker hitta bra förläggning där vi stan-
nar kvar för middag och social samvaro.

• Korthårstaxen kvarstår oförändrad

B
En förändrad förenklad 
förening:
• Korthårsgruppen ska leva vidare endast 
som en ”hemsidegrupp” där vi presenterar 
statistik, prov, valp och avelshänvisning. 

• Helt ta bort organisationen med styrelse. 
Ta bort årsmöte, tidning. 

• En arbetsgrupp finns kvar som jobbar ut 
mot Er medlemmar. Gruppen ska ta fram 
statistik och gemensamt insamla material 
till hemsidan 

• Det betyder kraftigt minskad medlemsav-
gift. Den ska endast täcka kostnaden för att 
administrera hemsidan.

Rösta gör Du på föreningens hemsida
http://www.kortharsgruppen.org/

 eller mejla ditt förslag till ordförande:
svante.birath@fsg-entreprenad.se

Senast den 31 mars
Ditt förslag kommer att tas upp vid årsmötet
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Kallelse till Årsmöte

Anmälan till årsmötet: Senast den 25 mars 
till Ulf Granström, 
tel. 070-59 59 650 eller 
helst via e-post: ulfjagare@gmail.com
All betalning sker på plats.

Lördagen den 5 april på Kilsbergen

Fredag
Från 18 finns kvällsmacka, kaffe och te
Lördag
10.00  Välkomstkaffe med smörgås
11.00 Hanhundsvisning
12.30 Lunch
13.30 Årsmöte
15.30 Eftermiddagskaffe
16.30 Föreläsning om hundfoder
19.00 Middag
Söndag
08 - 10.00 Frukostbuffé

Välkomna!

Priser:
Logi:   300:-/natt
Enkelrum kostar 150:- extra
OBS! Medtag sänglinne

OBS! 
All förtäring bjuder föreningen på under hela 
årsmöteshelgen. 

Vid årsmötet kommer förslag till en stadge-
ändring att behandlas: Styrelsen föreslår att § 
10 ändras:
Nuvarande lydelse:
Gruppstyrelsen består av ordförande, vald för 
en tid av ett år. Sex ledamöter, valda för en 
tid av två år.
Föreslagen ny lydelse:
Gruppstyrelsen består av ordförande, vald för 
en tid av ett år. Minst fyra ledmöter, valda för 
en tid av två år. Dock skall alltid antalet ordi-
narie ledamöter vara ett jämt antal.
Orsaken till att styrelsen förslår en 
stadgeändring: 
Då det visat sig svårt att få medlemmar aktiva 
i styrelsen är en minskning av antalet ledamö-
ter i styrelsen ett sätt att lösa problemet

Så hittar Du till årsmötet:
När du kommer antingen, från norr eller söder, genom Örebro på väg E18/E20 finns en mo-
torvägsavfart i höjd med Scandic Hotell skyltad Garphyttan/Ånnaboda. Tag av denna avfart. 
Fortsätt ca 13 km. När du kommer fram till en T-korsning i Garphyttan, tag höger och följ 
skyltningen mot Ånnaboda/Konferensanläggning. Efter 4 km. är du framme.

Adress: Kilsbergen Konferensanläggning, Ånnaboda, 719 41 Garphyttan

Vid årsmötet kommer att diskuteras och beslutas om föreningens framtid. Röstningsresul-
tatet kommer att ligga till grund för styrelsens fortsatta arbete. 
En förändrad förenklad förening, enligt alternativ B, kommer därför att beslu-
tas tidigast vid årsmötet 2015, beroende på utfallet av röstningen.
Därför är det viktigt att Du som medlem ger din åsikt tillkänna och röstar på det alternativ 
Du anser rätt för framtiden. 
OBS! Rösta senast den 31 mars!
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Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel: 
Ingemar Albinsson Vallebo  571 95 Nässjö  
Eric Almesjö  Kilby 101  747 91 Alunda  
Bengt Andersson Fotbollsvägen 24 151 59 Södertälje 08-55087651
Berny Andersson Tingsgatan 20 432 40 Varberg 070-3146255
Conny Andersson Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063 
David Andersson Södra Hägnen Kulhult 567 92 Vaggeryd 073-2031934
Hans-Ove Andersson Boda 1  512 62 Mårdaklev 0325-50073 
Jan Andersson Bengtsarvsvägen 33 792 90 Sollerön 0250-22059 
Jonas Andersson Skärstrabergsvägen 7B 820 40 Järvsö 0651-14609 
Kimmo Andersson Bönavägen 236 805 95 Gävle  
Kjell Andersson Asketorps Kvarn 541092 Skövde 070-8443325
Lars Andersson Överbybacken 22 811 95 Järbo  070-2894822
Lennart Andersson Bossflaten 106 310 61 Ätran  0346-93323 
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056 
Morgan Andersson Skogsgatan 11 511 63 Skene 0320-47433 
Thomas Andersson Hässleröd 455 451 91 Uddevalla  
Lars Andraey  Primulavägen 9 302 23 Halmstad 070-5322872
Malin Andrén  Bönavägen 236 805 95 Gävle  
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906 
John Annell  Fillanvägen 29 863 37 Sundsvall 070-6427143
Tomas Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005 
Vera Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005 
Rickard Arnell  Järle kvarnbo  713 91 Nora  070-6490151
Daniel Aronsson Norrlundagatan 28 571 36 Nässjö  070-6187516
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634 
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19 434 92 Vallda 0300-28622 070-2884821
Rolf Axell  Björkviksvägen 55 B 179 98 Färentuna 070-2007736
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Per Axelsson  Västra Viker Tomtebo 672 94 Årjäng 070-3296030
Roland Axelsson Viskastigen 26 430 20 Veddige 0340-30301 
Ulrika Axelsson Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Olof Backström Blåbärsstigen 16 612 33 Finspång 0122-13003 
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik 0248-30508 
Bertil Bengtsson Höryda Backagården 370 30 Rödeby 070-6398558
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 0140-30271 
Susanne Bennegård Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  
Hugo Berg  Jutulveien 50 B N-1709 Sarpsborg  
Anne Berglund Sunds Gård  693 94 Åtorp  
Per Berglund  Nyslätt Domarbo 743 71 Björklinge  
Anders Berndtsson Åslabo  514 95 Grimsås  
Jan Berndtsson Norra Vägen 3A 514 70 Grimsås  
Sven Bichis  Haraldsbovägen 44 791 43 Falun  023-12379 
Svante Birath   Karin Boyegatan 14E 754 28 Uppsala 070-4121910
Peter Björnholm Slåttervägen 7 352 53 Växjö  072-8435589
Sune Blanking Klättorp 108  360 60 Vissefjärda 070-3513167
Agneta Blom  Styrsvik 274  130 38 Runmarö 070-2316828
Lennart Bohlin Hyacintvägen 11 52333 Ulricehamn 070-6649636
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget 2 340 14 Lagan 0372-44028 
Stig Borg  Åshagen 28  685 91 Torsby 0560-71049 
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002 
Erik Brant familjemedlem Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002 
Andrée Brask  Kortlanda Nytomta 673 92 Charlottenberg 0571-22324 
Stefan Brinkenber Mofalla Kyrkby 2 544 92 Hjo  
Per-Åke Brodin Hagvägen 1 B 740 47 Harbo  0292-30179 
Lennart Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Ulla-Britt Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Gustav Bruksgård Ölmesta 5  725 92 Västerås 073-3847783
Torbjörn Brun  Stakebergsvägen 114 443 95 Stenkullen 0302-22476 
Johan Brusell  Körvelgatan 2 B 754 48 Uppsala 0174-50004 
Raymond Bråten Hjemly  N-1866 Båstad 4792808741 
Helena Byman Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153 
Joakim Båtmästar Broänge 9  930 10 Lövånger 070-6078940
Jerry Börjesson Slätthult Västergårde     517 94 Töllsjö 033-242352 
Per-Anders Carlander Skillnadsgatan 32 461 53 Trollhätan  
Håkan Carlén  Mossebo Södergård 330 27 Hestra 0393-44039 
Lars Carlsson  Trollemåla gård 107 371 92 Karlskrona 070-9223063
Börje Claesson Starkeryd Aspängen 568 93 Skillingaryd 0370-693129
Örjan Dahlemyr Apelgärde Strand 7 516 94 Dannike 033-281454 
Ingvar Dahlgren Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329 
Carl Dahllöf  Lingonstigen 4 436 55 Hovås  
Hans Dumky  Färgargränd 43 831 51 Östersund 070-5649851
Lennart Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167 
Ulla Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167 
Torgny Edin  Mejramsvägen 3 743 34 Storvreta 070-3660975
Erika Edvardsson Tromberg 175 464 65 Brålanda 0720-267003
Johs Edvartsen Valleveien 652 N-3960 Stathelle  
Tobias Egeborn Rödån Sjöbacka 1 566 93 Brandstorp 0502-51011 
Björn Tore Egeland Ovrevoll 14  4438 Sira  
Christian Eggimann Esperyd  571 94 Nässjö 0380-75388 
Wiggo Ehrsköld Fredriksbergsgatan 7 372 38 Ronneby 073-5236984
Michaela Eileby Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 08-54240383 
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Bengt Ekstrand Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507 
Anders Eldebrink Båtsmansgränd 4 A 647 30 Mariefred 0159-31322 
Ajne Elvingsson Lodjursgatan 8 740 46 Östervåla 0292-10997 
Niklas Engman Sunds gård  617 31 Skärblacka 011-57033 
Lars Ericsson  Luståvägen 35 776 93 Hedemora 0225-772079
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Lena Ericzén  Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Patrick Ericzén Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Andreas Eriksson Torvalllen 9  780 54 Äppelbo 0738493996
Bengt Eriksson Västanhedevägen 18 774 98 Horndal  
Bertil Eriksson Åbergavägen 8 733 91 Sala  
Gunnel Eriksson Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Jan Eriksson  Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Kenneth Eriksson Snesslingen 250 742 93 Östhammar 0173-14230 
Kristina Eriksson Utterbäck 256 691 94 Karlskoga 0586-725410
Peter Eriksson Sillbo 307  744 92 Huddungby 0224-96191 
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  432 65 Väröbacka 0340-665035
Kent Erlandsson Hageskruv  360 76 Älghult 0481-63518 
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1 533 92 Lundsbrunn 0511-57400 
Peter Evstrand Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg 0571-22231 
Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Älmhult 0476-13910 
Filip Fischer  Hosabyvägen 15 294 71 Sölvesborg  

Ann-Sofie Forsberg Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329 
Björn Fransson Thorssonsväg 5 458 30 Färgelanda 0528-72169 
Martin Franzén Slånbärsvägen 8 182 36 Danderyd 08-51235404
Urban Fredlund Skiftesvägen 3 743 34 Storvreta 018-366944 
Göran Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Karin Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Anders Friebe  Hulegårdsstigen 6 432 68 Veddige 070-5291450
Mattias Frisk  Ivarshyttan 217 776 90 Hedemora 0225-774752
Jörgen Fruensgaard Hornhöjsparken 101 D-7500 Holstebro 009459742521  

Britt-Marie Fröberg Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
John Fröberg  Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Roger Fröberg Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad  
Uno Fröjd  Sunnersberga Björkhem 631 98 Lidköping 073-4139333
Anders Fyhr  Klappa  570 21 Malmbäck 0708132550
Göran Gard  Nedre Söderby 16 148 96 Sorunda 070-4592353
Roger Garsing Öbergsgatan 24 664 33 Grums  
Inge Grahn  Östermalmsgatan13 854 60 Sundsvall  
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Ulf Granström   Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 070-5959650 
Georg Grudin  Järpesbo 125  792 93 Venjan 0250-20175 
Göran Gräntz  Amiralsvägen 1 237 32 Bjerred 046-293322 
Stellan Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala  
Tina Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala  
Carl Gustavsson Box 54  568 21 Skillingaryd  
Christer Gustavsson Notteryd 7  570 12 Landsbro 070-3968687
Jan-Olof Gustavsson Kastellgårdsvägen 180 442 39 Kungälv 0303-16928 
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-5459980
Magnus Gustavsson Örkullevägen 17 394 77 Kalmar 0480-477077
Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp 0325-73032 
Ingegerd Hagerud Odensberga gård 646 96 Stjärnhov  
Boris Haglén  Hammarsjölund 59 91 Bockara 0491-65055 
Mattias Haglund Taberg 4  682 93 Nordmarkshyttan 070-3039606
Peter Hagstedt Väderlanda 2  360 47 Värends Nöbbele 0470-35159 
Joakim Hallin  Kaplansgatan 3 387 50 Köpingsvik  
Torbjörn Hamrin Viktjärnsgatan 32 861 38 Bergeforsen 070-5933082
Sten Hamring  Lovisedals gård 762 93 Rimbo 0175-62130 
Dieter Hanke  Rathenaustrasse 100 D-632 63 Neu-Isenburg  
Bengt Hansson Flat 106  453 91 Lysekil 0523-660213
Elisabeth Hansson Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Guy Hansson  Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Marie-Louise Hansson Box 56  475 18 Rörö  070-9964499
Mattias Hansson Kanikebolsgatan 12 742 36 Östhammar 0173-46040 
Stefan Hansson Stationsvägen 3, Box      523 02 Timmele  
Tomas Harrysson Gunnestorp  561 93 Huskvarna 036-139012 
Peter Harvig  Box 1  179 04 Färentuna 08-56043200
Ruben Hed  Torsgatan 15 A 931 38 Skellefteå 070-6939324
Bo Heden  Ängehagen 2  457 50 Bullaren 070-6632832
Mats Hedkvist Häggebäcken 103 775 96 Krylbo 070-5229993
Mattias Hedlund Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  0703259548
Leif Hellgren  Ripavägen 605 296 91 Åhus  070-2009040
Thomas Hellgren Lång Välkomstbacken 664 91 Grums  
Agne Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Ylva Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Ingvar Hellström Moje 113  785 30 Gagnef 076-1489057
Johan Hellström Viklau Änge 710 622 38 Roma Kloster  
Sven-Erik Helzenius Dalvägen 5  814 93 Skutskär  
Conny Henriksson Pl 4337 Odensberg 521 92 Falköping 0515-728403
Hans Henriksson Terbal Solberget 457 96 Lur 0525-24060 
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar 0220-13512 
Kent Hjort  Stora vägen 16 774 67 Horndal 0226-40832 
Leif Hjärpe  Västanvik Kattpärsdal   793 92 Leksand 0247-15119 
Roger Hjärtström Tellbovägen 18 A 585 64 Linghem 013-70474 
Roger Hjärtström fam medl Tellbovägen 18 A 585 64 Linghem 013-70474 
Adam Holm  Metbäcken Myra 685 97 Östmark 070-2227459
Lars Holm  Sickervägen 19 805 97 Gävle 026-160303 
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar 0220-12909 
Kristina Holmkvist Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-4039468
Csilla Horvath  Ramlösavägen 130 256 56 Helsingborg 042-150785 
Klas Hultberg  Yxered Karlsro 590 92 Totebo 0490-51044 
Benny Håkansson Misterhult pl 2019 285 91 Markaryd 0433-73000 
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042 
Ingvar Håkansson Järnvägsgatan 9 464 62 Brålanda 0521-30802 
Rune Håkansson Midingstorp 13 360 13 Urshult  
Jonas Hållén  Landa 135  783 93 Stora Skedvi  
Kristina Hägg  Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  070-3259548
Svante Isaksson Mossänder Storgård 1 585 62 Linghem 070-8475127
Marie Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Tommy Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Jan-Erik Jakobsson Gunnarsbygget 310 20 Knäred 0430-50071 
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-881112 
Anette Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Roger Jansson Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408 
Ronny Jansson Vångsta 13  725 92 Västerås 070-5744364
Stefan Jansson Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-3301211
Torbjörn Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg  
Bengt Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737 
Eva Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737 
Anders Johansson Östergården 3, Eggven  524 91 Herrljunga 0322-628075
Anders Johansson Litsleby 1  457 93 Tanumshede 0525-13205 
Andreas Johansson Forsbovägen 8 740 47 Harbo  070-6647430
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Bertil Johansson Järåvägen 3  881 35 Sollefteå 0620-10390 
Björn Johansson Haneberg Hovet 643 97 V Näshulta 016-80190 
Bo Johansson Degerbyn Nordstugan 664 92 Värmskog 0555-20177 
Carl-Johan Johansson Böle 150  668 93 Ed  073-0535260
Göran Johansson Västanvägen 1 464 93 Mellerud 070-5700721
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 St Skedvi 0225-50740 
Jan-Åke Johansson Möllarevägen 5 286 72 Åsljunga 070-3035283
Jerry Johansson Båraryd Sjöbo 4 332 92 Gislaved 073-0520501
Kaj Johansson Remmenedal Björkhamma  524 91 Herrljunga 0513-40087 
Kjell Johansson Hemskogsvägen 9 B 841 33 Ånge  070-2793043
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332 



15

Glöm inte att meddela din adress-
ändring till Ing-Marie Wedmark

Leif Johansson Vattenverksvägen 5 453 36 Lysekil 0523-13714 
Lena Johansson Degerbyn Nordstugan 664 92 Värmskog 0555-20177 
Maria Johansson Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Nicklas Johansson Stensåsen 1  517 95 Olsfors 070-9254763
Per Olof Johansson Norra Storängsvägen 2  612 42 Finspång  
Rolf Johansson Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-778038
Sirka-Liisa Johansson Säby Sjöhaga 24 734 93 Kolbäck 0220-44041 
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Torbjörn Johansson Bjurvalla 229  740 46 Östervåla 0292-20112 
Ulf Johansson Landavägen 380 439 61 Frillesås  
Urban Johansson Norra Ämsterud Västst    673 91 Charlottenberg 0571-23311 
Inga Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Sven Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Janeric Jönsson Kärrvägen 5  312 60 Mellbystrand 0430-25620 
Elle Karlbom Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Arne Karlsson  Skrämbohult  360 53 Skruv  0478-20194 
Bengt Karlsson Råbocksstigen 2 544 31 Hjo  0503-12592 
Bertil Karlsson Ögrensgatan 34 931 54 Skellefteå 0910-52326 
Christina Karlsson Södra Fjöle Norsta 671 95 Klässbol 0570-465087 
Johnny Karlsson Bålstavägen 12 A 746 33 Bålsta 017158721 
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp  
Lennart Karlsson Ålebäcksås Sveagård 360 53 Skruv  070-2482865
Magnus Karlsson Bäck 1  432 96 Åskloster 0340-626041
Morgan Karlsson Blåklintsvägen 3 457 30 Taunumshede  
Roger Karlsson  Brukarens 4  432 98 Grimeton 0340-37457 
Sune Karlsson Sunnersberg Riddaregå       531 98 Lidköping 0510-15033 
Sven-Ove Karlsson Östanbyn 112 774 92 Avesta 0226-18032 
Åke Karlsson  Riddaregården 531 98 Lidköping 0510-15078 
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768 
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469 
Jan Kinell  Fageråsvägen 5 543 95 Fagersanna 0725-365778
Ingvar Kjellstorp Tyft 11  457 91 Taunumshede  
Roland Kjellström Betarp  330 26 Burseryd 0371-50465 
Anita Kling  Sillbo Tegelbruk 744 92 Huddungeby  
Eva-Lotta Klärke Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 0291-21302 
Björn Kraft  Trädgårdsvägen 14 832 43 Frösön 063-120665 
Lennart Kroon Köpmansgatan 5 A 311 30 Falkenberg  
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Gudrun Kvist  Oxelgatan 3  565 33 Mullsjö 0392-12167 
Eva Lagerquist Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Ulf Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Gunnar Landström Fågleviksfjällväg 1 423 53 Torslanda  
Ann-Louise Larsson Kvarngatan 171 841 91 Ånge  
Annika Larsson Fotbollsvägen 24 151 59 Södertälje 08-55087651
Håkan Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn  
Ingvar Larsson Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn  
Rikard Larsson Råby Skogsliden 590 75 Ljungsbro  
Stefan Larsson Tolleby 11  471 96 Bleket 070-5662686
Stig Larsson  Mastvägen 8  432 74 Träslövsläge  
Susanne Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn  
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen 664 91 Grums  
Håkan Leionstrå Knapbodarna 140 790 22 Sågmyra  
Lena-Caisa Lidéri Berg 408  740 46 Östervåla  
Daniel Lindberg Farstorp-Olastorp 145  280 23 Hästveda 073-8450740
Björn Lindblom Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Mikael Linde  Samaritgatan 4 382 34 Nybro  073-0760215
Arne Lindell  Östergatan 15 275 34 Sjöbo  0416-10629 
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhul  0433-30892 
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 35 491 45 Motala 0141-218380
Anders Lindmark Åsträskvägen 14 937 32 Burträsk 0914-10085 
Arne Lindström Norra Storgatan 70 740 45 Tärnsjö 070-5367304
Peter Lindström Åkergatan 13  442 32 Kungälv 070-3748070
Anders Ljung  Väsby 119  733 93 Sala  0224-22336 
Anna Ljungh  Karstorp Baggemon 640 640 10 Högsjö 070-5631722
Stig Ljungh  Karstorp Baggemon 640 640 10 Högsjö 070-5631722
Olof Lord  Örerydsvägen 30 330 27 Hestra  
Christoffer Lund Västraby Allé  260 38 Kattarp 070-9791115
Erling Lundberg Sportgatan 20 933 34 Arvidsjaur 070-3745516
Peter Lundberg Gestaberg 35  645 94 Strängnäs  
Åke Lundberg  Östvedavägen 173 810 40 Hedesunda 0291-41017 
Ingmar Lundgren Peruddsvägen 195 946 40 Svensbyn 0911-240012
Jarl Lundholm Gränumsvägen 150 293 92 Jämshög 0454-49033 
Per Lundvall  Folke Dahlbergsvägen    696 31 Askersund 0583-14459 
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  070-1915697
Kenneth Löthman Vedastigen 28 760 10 Bergshamra  
Pyykkö Markku Steninge 8364 752 95 Rimbo 08-59360111
Peter Mattsson Gransångarevägen 13 A 192 55 Sollentuna 08-7920754 
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta 0226-51121 
Ismo Melakari Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227 
Ulf Mellgren  Smultronstigen 7 532 74 Skara  0511-375385
Mats Mohlén  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-3419798
Vidar Mohlén  Pl 108 Raklösen 815 91 Tierp  
Anders Månsson Olov Trätäljagatan 39 661 30 Säffle  0533-13273 
Ismo Mäkisalo Fårticksgatan 8 749 45 Enköping 0171-37308 
Lars-Göran Naesström Sunnerbogatan 19 343 34 Älmhult 0476-12555 
Johan Nellvén Bällefors 52  549 93 Moholm  
Elsie Newsbakken Vasagatan 1  464 32 Mellerud  
Anne-Lie Niederkorn Hellqv   Falla Gård  694 37 Hallsberg 0582-16309 
Ann-Charlotte Niklasson Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032 
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Taunumshede  
Jan-Owe Nilsson Isnäs Sjövik  610 25 Vikbolandet 070-5331125
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7 455 92 Munkedal  
Kjell Nilsson  Myntebäcken 2 672 92 Årjäng 0573-30327 
Lars Nilsson  Prosten Kocks väg 8 374 70 Trensum 073-0256750
Lennart Nilsson Höglidsvägen 34 A 135 50 Tyresö 070-6952642
Niklas Nilsson Kinnared Storegården     523 97 Ulricehamn  
Roland Nilsson Yggesbo 150  388 95 Halltorp 0480-440016
Sven-Olof Nilsson Kvänjarp  341 39 Ljungby 0372-62285 
Bertil Nittérus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980 
Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro 070-6747138
Kurt Nordin  Hagagård 2  Hånger 331 94 Värnamo  
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Bengt Norström Frejavägen 2  735 32 Surahammar 0220-31423 
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101 
Margaretha Nyfjord Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101 
Jörgen Nylén  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404 
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654 
Laila Nyström fammedlem Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654 
Michael Oja  Näsland 11  922 67 Tavelsjö 070-2152036
Lars Olofsson  Vardagsvägen 47 906 37 Umeå  070-3970418
Filip Olsson  Ljungan SF  864 31 Matfors  
Linus Olsson  Vinsarp 104  520 25 Dalum 070-3205183
Thomas Olsson Hemskogsvägen 9 C 841 33 Ånge  
Olof Oskarsson Torp 218  383 91 Mönsterås 073-9283442
Paul Palmqvist Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  

Anders Persson Västbjörke  461 95 Trollhättan  
Anders Persson Gårkvägen 15 820 65 Forsa  
Bo Persson  Skinnarbyvägen 9 915 98 Bygdeå 0703667780 
Gotthard Persson Överngöte 159 825 93 Njutånger 0650-71027 
Göran Persson Pl 8630 Trulsebygget 280 40 Skånes Fagerhul  0433-30603 
Ivan Persson  Kvarntorps Gård 116 696 91 Askersund 0583-60144 
Lennart Persson Byn 13  680 50 Ekshärad 0563-41318 
Micael Persson Storaryd 1637 264 54 Ljungbyhed 0437-443344
Gert Petersson Kanngatan 10 587 39 Linköping 013-153540 
Ingemar Petersson Frödsryds Huluboda 11 570 12 Landsbro  
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145 
Gert Petersson fam medl Kanngatan 10 587 39 Linköping 013-153540 
Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92  Västra Torup 070-8550570
Patrik Pettersson Horva Fänlid 103 570 76 Ruda  
Sten-Åke Pettersson Slätteryd Norrgård 3 560 31 Tenhult 070-5719137
Christer Rabe  Vretbacken 220 740 45 Tärnsjö  
Stellan Rask  Strö Falun 5  531 98 Lidköping 0510-18015 
Liselott Ringman Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063 
Anette Rolandsson Gläntan Kramphult 360 30 Lammhult 0472-262113
Robert Rotschild Oxelbärsgränd 50 165 72 Hässelby 08-382480 
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 070-3080099
Therese Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Anna Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Jörgen Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Björn Sandbekkbraten Vestby  N-1960 Loken 0047 4160158 
Sten Sandin  Möckleryd 10  362 50 Väckelsång 0477-40177 
Staffan Sandlund Sandåsgatan40 945 32 Norrfjärden 0911-209403 

Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Jimmy Seilonen Flodavägen 59 438 98 Hindås 073-7729611
Stefan Selenbrink Djuparp Hallen 103 310 62 Fegen  0346-61313 
Gro Setersmoen Bergveien 53  N-1384 Asker  
Mikael Sjögren Skog 4  360 30 Lammhult 072-7451999
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 070-8305343
Maria Sjölen  Lysekilsvägen 12 857 33 Sundsvall 060-551021 
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 39 818 91 Valbo  070-4920725
Michael Skott  Orrstigen 36  952 35 Kalix  
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401 
Magnus Steen Björkenäs  563 92 Gränna 0390-32053 
Joachim Steivik Lövsjö Björkudden 6 524 95 Ljung  070-6436373
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik 0290-10852 
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5  792 94 Mora  0250-31133 
Kjell Stigsson  Nederled Smedsgård 330 17 Rydaholm 0472-25033 
Erik Strandgren Björunda 8  731 91 Köping 070-2862035
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827 
Magnus Ström Östra Åvägen 9 825 32 Iggesund  
Lars Strömdahl Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164 
Lars-Olov Strömner Holmerud Brobacken 672 94 Årjäng 070-2265049
Rickard Sunesson Mariedalsvägen 14 197 92 Bro  
Patrik Svahn  Timmele 234  523 92 Timmele 0321-14505 
Jans Svedberg Stamvägen 21 352 53 Växjö  
Diane Svenblad Långsjöstrand 43 22410 Godby Åland +3581841413 
Tom Svenblad Långsjöstrand 43 F-22410 Godby Åland +3581841116
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813 
Rolf Svenningsson Lindvägen 9  523 33 Ulricehamn 070-3313614
Christer Svensson Perstorp  342 93 Hjortsberga 070-7236505
Gunnar Svensson Bildesgatan 47 280 60 Broby  044-41347 
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000 
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Lidköping  
Mikael Svensson Kålberga Nybygget 1 570 02 Stockaryd 070-28 08 78 
Åke Svensson Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta 0472-14915 
Per Evert Säll  Älmvik 1  560 31 Tenhult 070-2580035
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö  070-1912082
Ida Sörensen  Laxgränd 13  90434 Umeå  
Mathias Taavo Ljungstigen 8  784 67 Borlänge 070-2744104
Mats Thelin  Signesbo 18  561 95 Lekeryd  
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 511 72 Fritsla  0320-70877 
Owe Thyr  Nysäter 1  814 95 Älvkarleby 026-75377 
Harald Tolleshaug Holtegata 2 B  NO-0259 Oslo +47 98844006
Merja Tolonen Råby-Rekarne Talludde  635 12 Eskilstuna  
Roland Turesson Blädingenäs Soläng 342 91 Alvesta 0472-41181 
Lars Tönning  Sjörupsvägen 322 280 10 Sösdala 070-8939393
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Eivor von Hausswolff Mejarp 4235  280 22 Vittsjö  
Kristofer von Hausswolff-J     Mejarp 4235 280 22 Vittsjö  
Bo Wadström  Ängesvägen 43 810 20 Österfärnebo 0291-32004 
Jan Wahlström Orlångsvägen 8 123 52 Farsta 08-945902 
Siv Wahlström Sörgården Björkhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006 
Stig Wahlström Sörgården Björkhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006 
Johan Walinder Myrvägen 7  747 32 Alunda 0174-71429 
Magnus Wall  Mikije 9  824 65 Forssa  
Ing-Marie Wedmark Magistratsvägen 4 C 78332 Säter  0225-44074 
Per-Oskar Wedmark Magistratsvägen 4 C 78332 Säter  0225-44074 
Anders Westrin Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-5514930
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal 0651-13201 
Barbro Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891 
Sten Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891 
Kjell Wigander Nyponvägen 48 448 37 Floda 0302-34243 
Christer Wiggur Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 0705583250
Christer Wiggur fam medl Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 0705583250
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö 070-5931490
Jan-Olof Wilson Våmb Karlslund 541 33 Skövde 070-2018417
Lars-Ola Wiltén Sventagården Vedåsla     520 25 Dalum 0321-32059 
Tommy Wågemo Lärkgatan 1  696 33 Askersund 0583-10410 
Björn Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  070-5956058
Ulf Åberg  Bondarvet 301 774 97 Fors  0226-31159 
Jan Åhman  Värendsvägen 12 360 43 Åryd  
Anders Öberg  Gåvetorps Gård 342 92 Alvesta  
Lennart Öberg Rävsnäsvägen 69 125 42 Älvsjö  08-6475348 
Urban Öberg  Per Eriksgatan 10 703 58 Örebro  
Peter Öfverberg Valla 920  760 31 Edsbro 0175-91130 
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Helen Österberg Ledinge 11 186 96 Vallentuna 08-51230240 
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Returadress: Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C
783 32 SäterStöd Korthårsgruppen

Köp våra artiklar


